
Objednávka kancelářské potřeby

Pane brigádní generále,

předkládám Vám dílčí objednávku na kancelářské potřeby v celkové ceně 149 891,00 Kč
v souladu s Rámcovou dohodou č. 22106000254 a žádám Vás o její schválení.

vedoucí starší důstoj eVP
kpt. Ing

Stanoviska:

náčelník oddělení
pplk. Ing.

náčelník oddělení přípravy a realizace veřejných zakázek HVeVP





CENOVÝ KOS ZBOZI č. 01/2024 k rámcové dohodě č. 22106000254
OBJEDNATEL

Název
MO CR, Tychonova 1, Praha 6, 160 01 v zast. brig. gen. Ing.
Jiří Roček, NS 510400, Rooseveltova 620/23, Praha 6, 160 01

IČO 60162694

Kontaktní osoba

DODAVATEL

Název MEFISTO s.r.o. (

IČO 49357948

Kontaktní osoba

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kř s

,...%DPH-

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM

Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

8 Sešit A4/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40

listů, bílý bezdřevý papír min. 60 jz/m2
ks 1 ks 18,4000 22,2640 16444 812 0104630000693 50 920,0000 1 113,2000 50

9 Sešit A4/školní - kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min.

40 listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2
ks 1 ks 18,4000 22,2640 16445 812 0118714000024 10 184,0000 222,6400 10

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 fi/m2

ks 1 ks 9,5000 11,4950 16544 812 0104630000686 50 475,0000 574,7500 50

29 Blok kroužkový - kus

Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,

cramáž min. IQaJml
ks I ks 29,0000 35,0900 18211 812 0104630000655 30 870,0000 1 052,7000 30

32 Záznamní kniha - kus

Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min.

60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované

desky

ks 1 ks 47,2000 57,1120 16303 812 0104630000725 20 944,0000 1 142,2400 20

35 Záznamní kniha - kus

Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min.

60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované

desky

ks 1 ks 30,4000 36,7840 16318 812 0104630000718 30 912,0000 1 103,5200 30

41 Blok poznámkový - kus

Formát A4, linkovanný poznámkový blok lepený

na kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.

70c/m2

ks 1 ks 26,9000 32,5490 16104 812 0104630000617 30 807,0000 976,4700 30

44 Blok poznámkový - kus

Formát A5, linkovanný poznámkový blok lepený

na kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.

70e/m2

ks 1 ks 15,2000 18,3920 16154 812 0104630000578 30 456,0000 551,7600 30

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev po
100 listech

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min.

100 listů, různé barvy - možnost výběru min. ze

4 různých barev

ks 1 sada 21,0000 25,4100 15886 812 0104610000868 30 630,0000 762,3000 30

58 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, vhodný
do plastové krabičky, rozměr papíru min. 90x90

mm, min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s
ks 1 ks 63,2000 76,4720 16216 812 0104610000882 20 1 264,0000 1 529,4400 20

59 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do

plastové krabičky, rozměr papíru min. 90x90

mm, min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s
ks 1 ks 64,9000 78,5290 16224 812 0104610000882 30 1 947,0000 2 355,8700 30

64 Diář na denní záznamy - kus
Univerzální diář na denní záznamy, český jazyk,
pevné desky,formát A5, min. 100 listů

ks 1 ks 50,0000 60,5000 16402 812 0104630000732 20 1 000,0000 1 210,0000 20

68 Složka pro řidiče - kus

Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky, s

rychlosvorkou pro uchycení 30 listů 80g/m2,

formát A4

ks 1 ks 45,0000 54,4500 17068 812 0299273503390 55 2 475,0000 2 994,7500 55



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná
jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatříděni

majetku
(812/222)

KČM
Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

83 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm =
1 etiketa = I arch, formát archu A4, pro laserové 
a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, 
papír min. 70g/mJ, v balení max. 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15825 812 0299273503439 200 490,0000 592,9000 2

85 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 74 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk 
pro kopírování, papír min. 70g/m2, na archu 8 
etiket, v balení max 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15687 812 0299273503439 200 490,0000 592,9000 2

86 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 210 x 148 mm, 
formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk a 
pro kopírování, papír min. 70g/m2, na archu 2 
etikety, v balení max 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15820 812 0299273503439 200 490,0000 592,9000 2

104 Obálka DL - kus
Bílá obálka formát DL, papír 70-100 g/m2, bez
okénka, se samolepícím krycím proužkem, 
balení max. 1000 ks

ks 1000 ks 0,7500 0,9075 15539 812 0104630000763 1000 750,0000 907,5000 1

106 Obálka C4 - kus

Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2, bez
okénka, se samolepícím krycím proužkem, 
zavírací klopa na kratší straně, balení max. 1000 
ks

ks 500 ks 2,6500 3,2065 15567 812 0104630000794 1000 2 650,0000 3 206,5000 2

107 Obálka C5- kus
Bílá obálka formátu C5, papír 70-100 g/m2, bez
okénka, se samolepícím krycím proužkem, 
balení max. 1000 ks

ks 1000 ks 0,9900 1,1979 15525 812 0104630000787 2000 1 980,0000 2 395,8000 2

108 Obálka C6 - kus
Bílá obálka formátu C6, papír 70-100 g/m2, bez 
okénka, se samolepícím krycím proužkem, 
balení max. 1000 ks

ks 1000 ks 0,6500 0,7865 15504 812 0104630000662 2000 1 300,0000 1 573,0000 2

111 Obálka B6 s doručenkou/červcný pruh - 
kus

Bílá obálka formátu B6, papír 70-100 g/m2,
červený pruh, doručování podle zákona
500/2004 Sb., samopropisovací, se samolepícím 
krycím proužkem a vytrhávacím 
okénkem.obsahuje poučení o právním dopadu

ks 1000 ks 1,5600 1,8876 15513 812 0118717000010 1000 1 560,0000 1 887,6000 1

124 Bublinková obálka - kus

Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, 
papír 70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 235 x 340 
mm, vnější rozměr: 260 x 350 mm, balení 
max.100 ks

ks 100 ks 9,6600 11,6886 15607 812 0104630000220 100 966,0000 1 168,8600 1

126 Bublinková obálka - kus

Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, 
papír 70-100 g/m2, vnitřní rozměr 175 x
265mm, vnější rozměr: 200 x 275 mm, balení 
max.100 ks

ks 100 ks 6,6300 8,0223 15603 812 0104630000220 100 663,0000 802,2300 1

129 Taška B4 - kus
Bílá samolepící taška, formát B4, papír min. 100 
g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez skládání, 
balení max.250 ks

ks 250 ks 2,1000 2,5410 15581 812 0104630000648 500 1 050,0000 1 270,5000 2

148 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál 
karton, potažení prešpánem, hřbet samolepící 
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, 
dvoukroužková páková mechanika, kovové lišty, 
uzavírací mechanisnus, hřbetní otvor, min.3 
barevné variace

ks 1 ks 42,9000 51,9090 20028 812 0104610001157 50 2 145,0000 2 595,4500 50

151 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm,materiál
PVC, hřbet kapsa s vyměnitelným papírovým 
štítkem, dvoukroužková páková mechanika, 
kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní 
otvor, min.3 barevné variace

ks 1 ks 49,2000 59,5320 20127 812 0104610001157 50 2 460,0000 2 976,6000 50

154 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 40-45 mm, materiál 
karton, kroužek průměr 25-30 mm, 
dvoukroužková mechanika, min.3 barvy

ks 1 ks 56,0000 67,7600 20201 812 0118717210013 20 1 120,0000 1 355,2000 20

155 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, 
dvoukroužková mechanika, kroužek průměr 15- 
20 mm. min.3 barevné variace

ks 1 ks 49,9000 60,3790 22259 812 0118717210013 50 2 495,0000 3 018,9500 50



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její mčmý charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

157 Pořadač - kus
Formát A4. šířka hřbetu 30-35 mm, 
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20- 
25 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 73,1000 88,4510 20169 812 0118717220012 30 2 193,0000 2 653,5300 30

158 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, 
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15- 
20 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 47,7000 57,7170 22270 812 0118717220012 30 1 431,0000 1 731,5100 30

159 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu min.75 mm, 
čtyřkroužková mechanika, min.3 barevné variace ks 1 ks 126,3000 152,8230 20173 812 0118717220012 30 3 789,0000 4 584,6900 30

170 Závčsné desky na dokumenty - kus

Závěsné zakládací desky s plastovým 
rozlišovačem a plastovou lištou pro zavěšení do 
registratury, typ "V", otevřené po stranách (bez 
bočnic), materiál karton min. 220g/m2, formát
A4, min. 3 barevné varianty, balení max.50 ks

ks 25 ks 18,5000 22,3850 21401 812 0299273503725 100 1 850,0000 2 238,5000 4

171 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC obal U na vyvěšení 
dokumentu, odolný vlhkosti a větru, ochranná 
chlopeň, fortmát A4, s horním otvorem pro 
zavěšení, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 9,9500 12,0395 21171 812 0104610002338 200 1 990,0000 2 407,9000 2

175 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, 
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší 
straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 50 
mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v 
balení

ks 100 ks 2,4000 2,9040 21139 812 0299273503251 5800 13 920,0000 16 843,2000 58

183 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "L", formát A4, 
matný, toušťka min. 80 mikronů, max. 100 ks v 
baleni

ks 100 ks 1,6500 1,9965 21015 812 0104610000952 200 330,0000 399,3000 2

192 Spisové desky - kus
Aktovka na dokumenty s min. 10 kapsami s 
rozlišovací, formát A4, materiál tuhý 
polypropylen, uzavírání na eumičku

ks 1 ks 185,0000 223,8500 70064 812 0299273503547 5 925,0000 1 119,2500 5

197 Desky se zipem - kus

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, 
formát A4,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný 
hřbet (dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 3 
barevné variantv

ks 1 ks 23,4000 28,3140 22248 812 0159104047087 50 1 170,0000 1 415,7000 50

201 Desky kartónové (mapa odkládací) - kus
Kartónové desky s gumičkou, 
min.240g/m2,formát A4,3 klopy, min. 3 barevné 
variantv, max. 20 ks v balení

ks 1 ks 21,2000 25,6520 20593 812 0104610000851 40 848,0000 1 026,0800 40

204 Spisové desky s tkanicí, karton - kus
Desky s tkanici, formát A4, materiál karton, min. 
240 g/m2, nepotažený, max. 25 ks v balení ks 20 ks 14,9000 18,0290 17013 812 0104610001210 200 2 980,0000 3 605,8000 10

214 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4, materiál plast, přední 
strana průhledná, klip, pro neděrované 
dokumenty, na min. 60 listů, min. 3 barevné 
variantv, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 5,0000 6,0500 20489 812 0104610000983 50 250,0000 302,5000 50

215 Rychlovazač - kus
Rychlovazač formát A4, nezávěsný, materiál
kartón min. 240g/m2, min. 3 barevné varianty, 
max. 100 ks v baleni

ks 100 ks 3,5000 4,2350 20451 812 0104610001140 200 700,0000 847,0000 2

218 Rychlovázací lišta nasouvací - kus

Lišty transparentní pro vázání neděrovaných
dokumentů, se zaobleným rohem pro snadné 
nasunutí, hřbet 3-4mm, min. 3 barevné varianty, ks 50 ks 7,5000 9,0750 80098 812 0104610000301 100 750,0000 907,5000 2

219 Rychlovazači lišta nasouvací - kus

Lišty transparentní pro vázání neděrovaných
dokumentů, se zaobleným rohem pro snadné 
nasunutí, hřbet 6-7 mm, min. 3 barevné varianty. ks 50 ks 7,9000 9,5590 80099 812 0104610000301 100 790,0000 955,9000 2

223 Desky spisové s klipem - kus

Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem
v horní části, otevřené, materiál: extra pevná 
lepenka potažená plastem.formát A4, min. 3 
barevné variantv, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 18,0000 21,7800 20302 812 0299273503554 20 360,0000 435,6000 20



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, 
pogumovaná úchopová část, homí stiskací 
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy 
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 9,9000 11,9790 43299 812 0104620000520 300 2 970,0000 3 593,7000 300

238 Kuličkové pero - kus
kupičkové pero jednorázové, tělo průhledný
plast,ergonomická dolní část, barva min. modrá, 
černá a červená

ks 1 ks 6,9000 8,3490 43368 812 0104620000520 200 1 380,0000 1 669,8000 200

252 Zvýrazňovač - kus
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, výběr min. 6 
variant barev

ks 1 ks 13,5000 16,3350 41081 812 0104610002655 200 2 700,0000 3 267,0000 200

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, 
signální barvy, šíře stopy 1-4 mm ks 1 sada 33,0000 39,9300 40291 812 0104610002662 50 1 650,0000 1 996,5000 50

259 Mi kro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada 
min. 4 barvy -černá, modrá, červená a zelená ks 1 sada 34,0000 41,1400 40118 812 0104610000945 50 1 700,0000 2 057,0000 50

265 Pastelky - sada
Ergonomické trojhrannč pastelky, délka min. 17 
cm. min, 12 barev ks 1 sada 17,0000 20,5700 42057 812 0104610001102 20 340,0000 411,4000 20

266 Pastelky - sada
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 
cm. min. 6 barev ks 1 sada 13,0000 15,7300 42056 812 0104610001102 20 260,0000 314,6000 20

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 -1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá, 
červená, zelená

ks 1 sada 25,6000 30,9760 40448 812 0118741200048 50 1 280,0000 1 548,8000 50

280 Liner na CD/DVD - kus Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoust na 
lihové bázi, čemý ks 1 ks 5,7000 6,8970 40076 812 0299273503453 50 285,0000 344,8500 50

281 Popisovač na textil - kus
Popisovač na textil, zdravotně nezávadný 
inkoust, nevypratelný, válcový hrot, šíře stopy
1.8 mm. barva černá

ks 1 ks 7,5000 9,0750 40424 812 0118741200055 5 37,5000 45,3750 5

282 Popisovač na gumové povrchy - kus
Popisovač k popisování a značkování pneumatik 
a jiných gumových povrchů, kulatý hrot do 3 
mm. permanentní inkoust

ks 1 ks 21,0000 25,4100 40384 812 0299273503314 10 210,0000 254,1000 10

285 Popisovač - sada
Na tabule a flipcharty, neprosakující inkoust na 
další strany, válcový hrot, min. 8 různé barvy s 
sadě. šíře stopv 1,5-3 mm

ks 1 sada 55,0000 66,5500 40571 812 0118741200079 30 1 650,0000 1 996,5000 30

290 Mikrotužka 0,5 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či 
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením
HB), mechanismus stiskací, s klipem a 
eumotvDem

ks 1 ks 19,9000 24,0790 42485 812 0104620000722 50 995,0000 1 203,9500 50

296 Verš a tílka - kus Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB 
průměr 2 mm ks 1 ks 59,6000 72,1160 43051 812 0104620000690 30 1 788,0000 2 163,4800 30

297 Tuhy do versatilky - sada
Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min.
12 tuh v sadě ks 1 sada 21,0000 25,4100 44220 812 0099621122011 30 630,0000 762,3000 30

301 Tužka s pryží - HB - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB ks 12 ks 4,6000 5,5660 42426 812 0299273503275 120 552,0000 667,9200 10

322 Lepidlo tekuté disperzní - kus

Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s 
aplikátorem, k lepení papíru, dřeva a korku, kůže 
a dalších savých materiálů, neobsahuje 
rozpouštědla, náplň min. 100e

ks 1 ks 34,9000 42,2290 31275 812 0019971542282 20 698,0000 844,5800 20

329 Stolní odvíječ pásky - kus
Odvíječ pro pásku k položce 327 a 328, materiál 
kombinace plast/kov, vybaven podložkou proti 
pohvbu po stole

ks 1 ks 28,0000 33,8800 31077 812 0118720000030 5 140,0000 169,4000 5

341 Děrovačka - kus

Děrování min. 30 listů standardních papírů 
80g/m2, plastové protiskluzové dno, k děrování
2 normovaných děr, snadné vyprazdňování 
zásobníku na odřezky (případně nastavitelná 
hloubka vnoření),rozteč mezi otvory 80 mm, 
průměr děrování 5,5 mm, s příložníkem pro 
přesné uchycení papíru

ks 1 ks 42,0000 50,8200 30301 812 0118730001106 10 420,0000 508,2000 10



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatffdční
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, 
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, 
hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s 
horním plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks 98,0000 118,5800 30173 812 0104620000979 10 980,0000 1 185,8000 10

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení 
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená 
držadla, asymetrické plastové rukojeti, 
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové 
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou,

r9gmftniinilWmm

ks 1 ks 46,0000 55,6600 30764 812 0209905103272 10 460,0000 556,6000 10

381 Popísovatclná tabule - kus
Bílá ncmagnetická popisovatelná tabule v 
hliníkovém rámu, posuvná ovládací lišta, rozměr 
900 x 600 mm, součástí je montážní sada

ks 1 ks 205,0000 248,0500 61406 222 0147110000969 (MU 4.2) 2 410,0000 496,1000 2

384 Popísovatclná tabule - kus

Bili magnetická tabule 2400 « 1200 mm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé

ks 1 ks 712,0000 861,5200 61416 222 0062965349774 (MU 4.2) 3 2 136,0000 2 584,5600 3

385 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1200 * 900 mm 
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábáni, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé

ks 1 ks 610,0000 738,1000 61411 222 0142330331008 (MU 4.2) 7 4 270,0000 5 166,7000 7

386 Popisovatelná tabule - kus

Bitá magnetická tabule 1800 * 1200 min 
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábáni, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součásti tabule šrouby a hmoždinky na přímé

__i____ -U „.11.12 i

ks 1 ks 680,0000 822,8000 61409 222 0062965349774 (MU 4.2) 2 1 360,0000 1 645,6000 2

397 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným 
filcem na spodní mazací části, v provedení 
čemv, nebo šedý plast

ks 1 ks 199,0000 240,7900 61433 812 0120001565334 10 1 990,0000 2 407,9000 10

407 Motouz len - kus
pro účely pečetění, svazování dokumentů a 
spisů, trikolora bílá-modrá-červená, tloušlka 
min. 1 mm. min. 50m

ks 1 ks 43,9000 53,1190 31310 812 0301111040980 50 2 195,0000 2 655,9500 50

408 Motouz len - kus
pro účely stažení balených předmětů, svazování 
dokumentů a spisů, potravinářský bílý, 
orientační tlouštka min. 1 mm. min. 50m

ks 1 ks 46,1000 55,7810 31339 812 0209904003399 50 2 305,0000 2 789,0500 50

409 Motouz len - kus
přírodní, pro účely stažení balených předmětů, 
svazování dokumentů a spisů, orientační tlouštka 
min. 1,75 mm, min. 50m

ks 1 ks 56,0000 67,7600 31307 812 0209904003438 10 560,0000 677,6000 10

410 Motouz juta - kus
pro účely pěného stažení balených předmětů, 
zejména velkých transportovaných krabic, 
tlouštka min. 1.75 mm. min. 50m

ks 1 ks 18,0000 21,7800 31304 812 0209904001526 23 414,0000 500,9400 23

413 Napínáčky - balení
Na korkové tabule, v provedení váleček, materiál 
plast s kovovým hrotem, délka hrotu 11 mm, 
min. 4 barvy v balení, min. 50 ks v balení

bal 1 balení 31,4000 37,9940 30568 812 0104610001171 50 1 570,0000 1 899,7000 50

416 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 20 mm, mix 
barev, min. 5 ks v balení ks 8 ks 4,7000 5,6870 30636 812 0104610002554 200 940,0000 1 137,4000 25

421 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černý, 
balení min. 10 ks ks 12 ks 1,6000 1,9360 30690 812 0104610001366 360 576,0000 696,9600 30



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měmá

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

432 Sponky - baleni
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, 
délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 13,4000 16,2140 30502 812 0118730000088 40 536,0000 648,5600 40

434
Sponky - baleni Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, 

délka sponky min. 75 mm, min. 25 ks v balení
ks 1 balení 27,0000 32,6700 30508 812 0118730000095 20 540,0000 653,4000 20

440 Zvlhčovač prstů - kus
Gelový navlhčovač s glycerinem, plastová 
nádobka, obsah min. 20r. nebo 20 ml ks 1 ks 48,4000 58,5640 31353 812 0104620000683 10 484,0000 585,6400 10

441 Ořezávátko - kus
Plastové ořezávátko se zásobníkem, viditelné
množství odřezků

ks 1 ks 2,5000 3,0250 44539 812 0104620000582 49 122,5000 148,2250 49

450 Pryž na tužku a inkoust - kus
Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová
pryž, jedna strana na inkoust, druhá strana na 
tužku a grafitovou tuhu

ks 1 ks 4,2000 5,0820 45024 812 0104610001087 50 210,0000 254,1000 50

451 Pravítko 20 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné ks 1 ks 6,2000 7,5020 44402 812 0118720000225 20 124,0000 150,0400 20

452 Pravítko 30 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné

ks 1 ks 9,2000 11,1320 44403 812 0104610001241 10 92,0000 111,3200 10

453 Pravítko 50 cm - kus Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné

ks 1 ks 25,7000 31,0970 44409 812 0118720000249 20 514,0000 621,9400 20

455 Trojúhelník - kus
Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel, 
stupnice 16 cm ks 1 ks 16,3000 19,7230 44441 812 0090229110178 30 489,0000 591,6900 30

501 Barva razítkovací - kus
Razítková barva bez oleje pro gumová razítka,
obsah min 50 ml, barva odolná UV záření, 
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 37,1000 44,8910 30952 812 0104610001164 20 742,0000 897,8200 20

507 Zadní strana kroužkové vazby - kus
Formát A4, materiál karton, z jedné strany 
hladký a matný, z druhé strany imitace kůže, 
min. 250 e/m2. balení o max. 100 ks

ks 100 ks 4,9500 5,9895 80074 812 0104610001227 500 2 475,0000 2 994,7500 5

510 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, 
průměr 8 mm, různé barevné variace, combbind 
A4, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 1,4500 1,7545 80059 812 0104610001049 200 290,0000 350,9000 2

544 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A4, sila min. 100 mikronů, max.
100 ks v baleni, laminování za tepla ks 100 ks 5,4200 6,5582 80211 812 0104610001056 500 2 710,0000 3 279,1000 5

548 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A3, sila min. 80 mikronů, max.
100 ks v balení, laminování za tepla ks 100 ks 7,2000 8,7120 80205 812 0104610001063 300 2 160,0000 2 613,6000 3

565 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 
80g/m2, stohovateiný na sebe s propojením 
pomocí zasouvání v drážce/zasouvání 
vodorovné, zaobléný výřez vpřed pro snadnější 
přístup k dokumentům, min. 3 barvy

ks 1 ks 52,9000 64,0090 22141 812 0104620000614 50 2 645,0000 3 200,4500 50

570 Stojánek na stůl - na psací potřeby - kus
Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný 
kovový drát, berva černá nebo stříbrná, průměr 
min. 80 mm. výška min. 90 mm

ks 1 ks 49,0000 59,2900 22015 812 0118730000026 20 980,0000 1 185,8000 20

571
Stojánek na stůl - na drobné kancelářské 
potřeby, sponky - kus

Stojánek na drobné kancelářské potřeby, sponky, 
splétaný kovový drát, berva černá nebo stříbrná, 
průměr min. 90 mm, výška min. 30 mm

ks 1 ks 28,1000 34,0010 22005 812 0118730000019 30 843,0000 1 020,0300 30

572 Stojánek na stůl - na dopisy - kus
Stojánek na dopisy, splétaný kovový drát, barva 
čemá nebo stříbrná, min. 170 x 80 x 170 mm ks 1 ks 15,0000 18,1500 22035 812 0118730000040 20 300,0000 363,0000 20

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 123 877,0000
Výře DPH 26 014,1700
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 149 891,1700

Cena celkem RP 513900109 139 998,2100
Cena celkem RP 513700109 9 892,9600

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 149 891,00



Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na Účetní

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
Položka a její měrný charakter vlastnosti předmětu plnění měrná položku (Kč

jednotka bez DPH)

Podpisová doložka

brig. gen. Ing. Jiří ROČEK

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných Zatřídění
variant uvést majetku

všechny (812/222)
objednací kódy

zboží)

KČM
Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

Cena za
předpokládaný

Přepočet
distribučního

objem (v Kč bez objem (v Kč s množství

DPH) DPH) dodavatele





23.04.24 11:38 Objednávka č. 19957

Subject: Objednávka č. 19957 Date: 23.04.24 11:30
To: From: "MEFISTO s.r.o."

Vážený zákazníku,

děkujeme za vaši objednávku v internetovém obchodě na https://www.mefisto2000.cz, zde je její rekapitulace.

Při osobním odběru vždy vyčkejte na e-mail/SMS s informací, že je zboží připraveno k vyzvednutí na pro

vozovně Závišova 66/13, Praha 4.

Nelze platit platební kartou.

Objednávka č. 19957

Fakturační adresa

Dodací adresa

Ministerstvo obrany ČR
IČ:60162694
DIČ: CZ60162694

Tychonova 221/1
16000 Praha 6

Telefon
E-mail:

VÚ 5104 Praha

620/23
16001 Praha 6

Telefo
E-mail:

Poznámka: DATUM DODÁNÍ: 22.05.2024

Kód Název zboží
Množstv bez DP

H
s DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

1644
4

sešit 444 linka 50 ks 18,40 22,26 920,00 1 113,20

1644
5

sešit 445 čtvereček 10 ks 18,40 22,26 184,00 222,64

1654
4

sešit 544 linka 50 ks 9,50 11,50 475,00 574,75

1821
1

BlokA6 spirála, 50 listů, linka 30 ks 29,00 35,09 870,00 1 052,70

1630
3

záznamní kniha A4 Office 100 listů, linka 20 ks 47,20 57,11 944,00 1 142,24

1631
8

záznamní kniha A5 Office 100 listů, linka 30 ks " 30,40 36,78 912,00 1 103,52

1610
4

blok A4 50 listů linka 30 ks 26,90 32,55 807,00 976,47

1615
4

blokA5 50 listů linka 30 ks 15,20 18,39 456,00 551,76

1588
6

samolepicí bloček Stick' by Hopax neon 76x76mm, 100 lístků
utá

-"žl 10 ks 21,00 25,41 210,00 254,10

1588
6

samolepicí bloček Stick' by Hopax neon 76x76mm, 100 lístků
ůžová

■'r 10 ks 21,00 25,41 210,00 254,10

https: static/layout/shell.html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407





23.04.24 11:38 Objednávka 5.19957

1588
6

samolepicí bloček Stick' by Hopax neon 76x76mm, 100 lístků - - z

elená
10 ks 21,00 25,41 210,00 254,10

1621
6

kostka 9x9x9 cm bílá nelepená 20 ks 63,20 76,47 1 264,00 1 529,44

1622
4

kostka 9x9x9cm bílá lepená 30 ks 64,90 78,53 1 947,00 2 355,87

1640

2
denní záznamy A5 20 ks 50,00 60,50 1 000,00 1 210,00

1706
I8 desky A4 pro řidiče 55 ks 45,00 54,45 2 475,00 2 994,75

1582 etikety 210x297mm, 100ks 2 bal 245,00 296,45 490,00 592,90

1568 etikety 105x74 mm, 800 ks 2 bal 245,00 296,45 490,00

1582
|0

1553
9

etikety 210x148 mm, 200 ks

obálka DL samolepící KP, 1000ks

2 bal 245,00 296,45 490,00

1 bal 750,00 907,50 750,00

592,90

592,90

907,50

1556 obchoc|ní taška C4 bílá samolepicí KP, 500ks

1552 uo innnixo

2 bal 1 325,0 1603,2 2 650,00 3 206,50
u o

2 bal 990,00 1197,0 1 980,00 2 395,80

5 K .....................”....................................-........

1550
4

obálka C6 s KP, 10OOks 2 bal 650,00 786,50 1 300,00 1 573,00

1551
3

obálka B6 s doručenkou NCR, 10OOks - - červený pruh 1 bal 1560,00
1887,6

0
1 560,00 1 887,60

1560
7

obálka bublinková G 260x350mm, 100ks 1 bal 966,00
1168,8

6
966,00 1 168,86

1560
I3

obálka bublinková D 200x275mm, 100ks 1 bal 663,00 802,23 663,00 802,23

1666 obchodní taška B4 bílá samolepicí, 250ks

pořadač pákový HIT přespán A4, 7,5 cm - černá

1
2002
8

2002

8
2002

8
2002

8
2002
8
2012
7

2012

2 bal 525,00 635,25 1 050,00 1 270,50

10 ks 42,90 51,91 429,00 519,09

pořadač pákový HIT přespán A4, 7,5 cm - červená 10 ks 42,90 51,91 429,00 519,09

pořadač pákový HIT přespán A4, 7,5 cm - modrá

pořadač pákový HIT prešpán A4, 7,5 cm - zelená

10 ks 42,90 51,91 429,00 519,09

10 ks 42,90 51,91 429,00 519,09

pořadač pákový HIT prešpán A4, 7,5 cm - oranžová

pořadač pákový Victoria plastový 5cm - - fialová

pořadač pákový Victoria plastový 5cm - - oranžová

10 ks 42,90 51,91 429,00 519,09

10 ks 49,20 59,53 492,00 595,32

10 ks 49,20 59,53 492,00 595,32

2012
7

pořadač pákový Victoria plastový 5cm - - červená 10 ks 49,20 59,53 492,00 595,32

2012
7

pořadač pákový Victoria plastový 5cm - - žlutá 10 ks 49,20 59,53 492,00 595,32

2012
7

pořadač pákový Victoria plastový 5cm - - bordó 10 ks 49,20 59,53 492,00 595,32

2020
1

pořadač 2kroužkový, A4 Donau, hřbet 40mm - - černá 5 ks 56,00 67,76 280,00 338,80

2020
1

pořadač 2kroužkový, A4 Donau, hřbet 40mm - - zelená 5 ks 56,00 67,76 280,00 338,80

2020
1

pořadač 2kroužkový, A4 Donau, hřbet 40mm - - červená 5 ks 56,00 67,76 280,00 338,80

2020
1

pořadač 2kroužkový, A4 Donau, hřbet 40mm - - modrá 5 ks 56,00 67,76 280,00 338,80

https: static/layout/shell.html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407 2/6





23.04.24 11:38 Objednávka č. 19957

2225 pořadač A4 2kroužek Opaline - fialová 10 ks 49,90 60,38 499,00 603,79

2225 pořadač A4 2kroužek Opaline - modrá 10 ks 49,90 60,38 499,00 603,79

tr pořadač A4 2kroužek Opaline - oranžová 10 ks 49,90 60,38 499,00 603,79

2225 pořadač A4 2kroužek Opaline - zelená 10 ks 49,90 60,38 499,00 603,79

oooí;
tr pořadač A4 2kroužek Opaline - červena 10 ks 49,90 60,38 499,00 603,79

23^® pořadač 4kroužek Opaline, hřbet 35mm - - zelená 5 ks 73,10 88,45 365,50 442,26

2016 pořadač 4kroužek Opaline, hřbet 35mm - - oranžová 5 ks 73,10 88,45 365,50 442,26

2016 pořadač 4kroužek Opaline, hřbet 35mm - - modrá 5 ks 73,10 88,45 365,50 442,26

2^® pořadač 4kroužek Opaline, hřbet 35mm - - fialová 5 ks 73,10 88,45 365,50 442,26

23^® pořadač 4kroužek Opaline, hřbet 35mm - - červená
9

5 ks 73,10 88,45 365,50 442,26

2(^6 pořadač 4kroužek Opaline, hřbet 35mm - - magenta
9

5 ks 73,10 88,45 365,50 442,26

2227 pořadač A4 PP 4kroužek průhledný, hřbet 20mm - - modrá 6 ks 47,70 57,72 286,20 346,30

2227 pořadač A4 PP 4kroužek průhledný, hřbet 20mm - - čirá 6 ks 47,70 57,72 286,20 346,30

2227 pořadač A4 PP 4kroužek průhledný, hřbet 20mm - - zelená 6 ks 47,70 57,72 286,20 346,30

2227 pořadač A4 PP 4kroužek průhledný, hřbet 20mm - - červená 6 ks 47,70 57,72 286,20 346,30

2227 pořadač A4 PP 4kroužek průhledný, hřbet 20mm - - žlutá 6 ks 47,70 57,72 286,20 346,30

2®17 pořadač 4kroužek A4 s kapsou, hřbet 75mm - - červená
J

6 ks 126,30 152,82 757,80 916,94

2017 pořadač 4kroužek A4 s kapsou, hřbet 75mm - - zelená
O

6 ks 126,30 152,82 757,80 916,94

2017 pořadač 4kroužek A4 s kapsou, hřbet 75mm - - modrá
O

6 ks 126,30 152,82 757,80 916,94

20^7 pořadač 4kroužek A4 s kapsou, hřbet 75mm -- bílá 6 ks 126,30 152,82 757,80 916,94

on 17
2 pořadač 4kroužek A4 s kapsou, hřbet 75mm - - cerna 6 ks 126,30 152,82 757,80 916,94

2^° závěsné desky Victoria, 25ks - - červená 1 bal 462,50 559,63 462,50 559,63

9140 , ,
^ závěsné desky Victoria, 25ks - - modra 1 bal 462,50 559,63 462,50 559,63

2140
závěsné desky Victoria, 25ks - - zelená 1 bal 462,50 559,63 462,50 559,63

214® závěsné desky Victoria, 25ks - - žlutá 1 bal 462,50 559,63 462,50 559,63

2117
obal vývěsný A4 silný 150mic, 10Oks 2 bal 995,00

1203,9
5

1 990,00 2 407,90

2113 obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks
9

58 bal 240,00 290,40 13 920,00 16 843,20

zakládací oba! A4 L matný, 80mic, 100ks
5

2 bal 165,00 199,65 330,00 399,30

7006 spisovka A4 d.rect 5540 5 ks 185,00 223,85 925,00 1 119,25

2224 zakládací obal A4 se zipem rozšířený - - modrá
O

17 ks 23,40 28,31 397,80 481,34

https: tatic/layout/shell.html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407
3/6





23.04.24 11:38 Objednávka 5.19957

. zakládací obal A4 se zipem rozšířeny - - cira
o

17 ks 23,40 28,31 397,80 481,34

9994z zakládací obal A4 se zipem rozšířeny - - ruzova
o

16 ks 23,40 28,31 374,40 453,02

2959 odkládací mapa 253 s gumičkou Donau - - modrá
ó

10 ks 21,20 25,65 212,00 256,52

2959 odkládací mapa 253 s gumičkou Donau - - žlutá 10 ks 21,20 25,65 212,00 256,52

2959 odkládací mapa 253 s gumičkou Donau - - červená 10 ks 21,20 25,65 212,00 256,52

2959 odkládací mapa 253 s gumičkou Donau - - zelená 10 ks 21,20 25,65 212,00 256,52

1701
2 spisové desky s tkanicí A4 Victoria, 20ks 10 bal 298,00 360,58 2 980,00 3 605,80

2048 Rychlovazač d.rect 4420, A4 s klipem - - mix barev
9

50 ks 5,00 6,05 250,00 302,50

2945 rychlovazač ROC, 100 ks - - zelený 1 bal 350,00 423,50 350,00 423,50

2945 rychlovazač ROC, 100 ks - - modrý 1 bal 350,00 423,50 350,00 423,50

8009 násuvný hřbet 3mm, 50ks - - černá
O

2 bal 375,00 453,75 750,00 907,50

8009 násuvný hřbet 6 mm, 50 ks - - černá 2 bal 395,00 477,95 790,00 955,90

20^0
2 podložka s klipem A4 lamino - - černá 5 ks 18,00 21,78 90,00 108,90

90^0
2 podložka s klipem A4 lamino - - červena 5 ks 18,00 21,78 90,00 108,90

9f)or\
2 podložka s klipem A4 lamino - - modrá 5 ks 18,00 21,78 90,00 108,90

pnoQ
2 podložka s klipem A4 lamino - - zelená 5 ks 18,00 21,78 90,00 108,90

4329 kuličkové pero Spoko 112 průhledné - - modrá
9

300 ks 9,90 11,98 2 970,00 3 593,70

4338 kuličkové pero Spokol 15/d.rect jednorázové - modrá
8

200 ks 6,90 8,35 1 380,00 1 669,80

4^98 zvýrazňovač Office/d.rect 1127 - - oranžová 50 ks 13,50 16,34 675,00 816,75

4108
1 zvýrazňovač Office/d.rect 1127 - - růžová 50 ks 13,50 16,34 675,00 816,75

4108
zvýrazňovač Office/d.rect 1127 - - zelená 50 ks 13,50 16,34 675,00 816,75

4108 zvýrazňovač Office/d.rect 1127 - - žlutá 50 ks 13,50 16,34 675,00 816,75

4029 zvýrazňovač d.rect 1127/1128 sada 4ks 50 sada 33,00 39,93 1 650,00 1 996,50

4011
popisovač Centropen 4611 F/4 sada

O
50 sada 34,00 41,14 1 700,00 2 057,00

4205 pastelky sada 12ks 20 sada 17,00 20,57 340,00 411,40

4205 pastelky sada 6 ks 20 bal 13,00 15,73 260,00 314,60

4944 popisovač Centropen 2846/4 sada
O

50 sada 25,60 30,98 1 280,00 1 548,80

4997 popisovač d.rect na CD/F 50 ks 5,70 6,90 285,00 344,85

4942 popisovač Centropen 2739 na textil - černá 2 ks 7,50 9,08 15,00 18,15

4 popisovač Centropen 2739 na textil - červena 2 ks 7,5C 9,08 15,00 18,15

.—............. ....

https atic/layout/shell.html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407 4/6





23.04.24 11:38 Objednávka 6. 19957

4042
4

popisovač Centropen 2739 na textil - žlutá 1 ks 7,50 9,08 7,50 9,08

4038
4

popisovač olejový Donau D-oil bílý 10 ks 21,00 25,41 210,00 254,10

4057
1

popisovač Kores WBM/10 sada stíratelný 30 sada 55,00 66,55 1 650,00 1 996,50

4248
5

mikrotužka d.rect S-5,/Spoko 132 50 ks 19,90 24,08 995,00 1 203,95

4305
1

versatilka 5201 Ni 30 ks 59,60 72,12 1 788,00 2163,48

4422
0

tuhy do versatilky HB, 12 ks 30 bal 21,00 25,41 630,00 762,30

4242
6

grafitová tužka trojhranná Č.2/HB s pryží, 12ks 10 bal 55,20 66,79 552,00 667,92

3127
5

lepidlo disperzní APLI 100g 20 ks 34,90 42,23 698,00 844,58

3107
7

stolní odvíječ d.rect 8005 5 ks 28,00 33,88 140,00 169,40

3030
1

děrovač 103 10 ks 42,00 50,82 420,00 508,20

3017
3

sešívač Smart FC 10 ks 98,00 118,58 980,00 1 185,80

3076
4

nůžky Concorde 18cm 10 ks 46,00 55,66 460,00 556,60

6140
6

nemagnetická tabule 90x60cm 2 ks 205,00 248,05 410,00 496,10

6141
1

magnetická tabule 120x90cm 7 ks 610,00 738,10 4 270,00 5 166,70

6140
9

magnetická tabule 120x180cm 2 ks 680,00 822,80 1 360,00 1 645,60

6143
3-

magnetická stěrka na tabule 10 ks 199,00 240,79 1 990,00 2 407,90

3131
0

motouz trikolora 40g 50 ks 43,90 53,12 2 195,00 2 655,95

3133
9

motouz potravinářský 40gr 50 ks 46,10 55,78 2 305,00 2 789,05

3130
7

motouz lněný 100g 10 ks 56,00 67,76 560,00 677,60

3130
4

motouz jutový 50g 23 ks 18,00 21,78 414,00 500,94

3056
8

připínáčky plast, 50ks 50 bal 31,40 37,99 1 570,00 1 899,70

3063
6

magnet kulatý plast 0 20mm/8ks 25 bal 37,60 45,50 940,00 1 137,40

3069
0

Binder clip 19mm černý, 12ks 30 bal 19,20 23,23 576,00 696,96

3050
2

dopisní sponky 28mm, 100ks 40 bal 13,40 16,21 536,00 648,56

3050
8

dopisní sponky RON 75mm, 25ks 20 bal 27,00 32,67 540,00 653,40

3135
3

navlhčovač gelový 20ml 10 ks 48,40 58,56 484,00 585,64

4453
9

ořezávátko d.rect plastové 49 ks 2,50 3,03 122,50 148,23

4502
4

pryž 6541/60 kombinovaná 50 ks 4,20 5,08 210,00 254,10

4440
2

pravítko 20cm 20 ks 6,20 7,50 124,00 150,04

4440
3

pravítko 30cm 10 ks 9,20 11,13 92,00 111,32

https /layout/shell.html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407 5/6





Objednávka č. 19957

4440
9

pravítko 50cm 20 ks 25,70 31,10 514,00 621,94

4444
1

trojúhelník 45/177 kolmice 30 ks 16,30 19,72 489,00 591,69

3095
2

razítková barva Koh-l-noor 50ml - - černá 20 ks 37,10 44,89 742,00 897,82

8007
4

desky pro vazbu Delta A4, 270g, 100ks - - černá 2 bal 495,00 598,95 990,00 1 197,90

8007
4

desky pro vazbu Delta A4, 270g, 100ks - - modrá 1 bal 495,00 598,95 495,00 598,95

8007
4

desky pro vazbu Delta A4, 270g, 100ks -- červená . 1 bal 495,00 598,95 495,00 598,95

8007
4

desky pro vazbu Delta A4, 270g, 100ks - - zelená 1 bal 495,00 598,95 495,00 598,95

8005
9

kroužky pro vazbu 08mm, 100 ks - černá 2 bal 145,00 175,45 290,00 350,90

8021
1

laminovací folie A4/100mic/100 ks 5 bal 542,00 655,82 2 710,00 3 279,10

8020
5

laminovací folie A3/80mic/100 ks 3 bal 720,00 871,20 2 160,00 2 613,60

2214
1

zásuvka na spisy Donau - - kouřová/dymna 50 ks 52,90 64,01 2 645,00 3 200,45

2201
5

kalíšek velký drátěný na psací potřeby černý 20 ks 49,00 59,29 980,00 1 185,80

2200
5

kalíšek malý drátěný na sponky - černý 30 ks 28,10 34,00 843,00 1 020,03

2203
5

stojánek na obálky drátěný černý 20 ks 15,00 18,15 300,00 363,00

6141
6

magnetická tabule 120x240cm 3 ks 712,00 861,52 2 136,00 2 584,56

Celková cena zboží
123 877,0

0
149 891,0

0

Doprava (Bankovním převodem - Doprava Mefisto) 0,00 0,00

CELKOVÁ CENA:
123 877,0

0
149 891,0

0

i 3 -04- 2024

https: atic/layout/shell.html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407 6/6




